
Republika e Kosov€s/Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunar Dragash,/skupStina op.tine Draga5/Dragas Municiparity

Nd bazd td nenit 12'2' pika d te Ligit P€r VetdqeversUe Lokale Ligji nr.03/L-040 (Gazeta zyrraree Republik6s s6Kosoveis nr'28 dt'15 Qershor 2008), nenit 7 dhe 10te Ligjit pdrsistemin e Adesave (Ligji nr/04/L-07L)dhe nenit g2.2.tE

:lx:ffii;,T,ff:,onT:t'n't 
01 Nr'06-103/Li dt' 11.0e'2018, nei seancein e Kuvendit Komunar te Drasashit, t6

VENDIM
PER RIEMERTIMIN E E zoNAVE TE TRAFIKUT PUBTIIK

MIRATOHET VCNdiMi PdT RIMEERTIMIN E ZONAVE TE TRAFIKUT PUBLIK,

Lista e zonave td riemertuara tE trafikut publik 6shtd hartuar nga ana e Drejtoratit t€ urbanizmit end baz€ td kErkesave t€ qytetardve, n€ shtojc€ te ketij Vendimi.

P6r zbatimin e k€tij vendimi p€rkudesen : Kryetari I Komuneis, Drejtorati I Urbanizmit, Katastrit dheMbrojtjes sd Mjedisit dhe organi kompetent p€r azhurimin e sistemit te! adresave,

Ky Vendim hyn n6 fuqi 15 ditd nga regjistrimi nd zyr6n e protokorit td Ministrisd s6 Administrimit t€Pushtetit Lokar dhe 7 dit€ nga pubrikimi n€ web-faqen e Komuneis.

I ddrgohet:
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Drejtoratit td Urbanizmit, Katastrit dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit-Dragash,
Ministrisd sd Administrimit t€ pushtetit Lokar (Zyr€s Ligjore)_prishtin6,
Kryetarit t6 Komun€s-Dragash, dhe
Arkivit

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH

01 Nr.060/0L-tgtss/s

Dt.28.06.2018

Dragash
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KRYESUESI IKUVENDIT
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Riem6rtimi iZonave t€ earkullimit publik

I Republika e Kosords I

I Ministria e Mjedisit dhe planifikimit Hap€sinor I

I Agjencia Kadastrale e Kosoves I

I niemorrimi iZonaveta GlarkurimrrilFl

ANEX A
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